
Pachet papetarie

I.D.: 96787794

Data publicarii 29.04.24

Coduri CPV

30192700-8

Pretul estimativ: 515,60 RON - 515,60 RON

Descriere: 1. Capse 24/6 20 buc. x 1.43lei = 28.60 lei Capse 24/6 - 9 x 1.26lei = 11.34 lei 2. Fluid corector cu pensula - 6 buc.x 2.95 = 17.70 3. Plic C5 Kraft - 1000 x 0.25lei = 250.00 lei 4. Banda adeziva 19mm/33mm - 6 x 1.26 lei = 7.56 lei 5. Post It - 20 buc.x 1.52 = 30.40 lei 6. 6. Plic C6 alb - 1000 x 0.17lei = 170.00 lei
